
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     1 

Pavia, 09/02/2024     
                                           

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA 
SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2170/23/14G – INFORMATICA MUSICALE - 
COME/05 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 2170/23/14g del 19/07/2023 

finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per assegnazione incarichi di docenza per l’A.A. 
2023/2024 per i Corsi accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Visto che tra le discipline bandite vi è INFORMATICA MUSICALE - COME/05; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 2944/23/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 875/24/14g; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2170/23/14g, della graduatoria di idonei e dei 
non idonei come segue: 
 
IDONEI (in ordine di preferenza): 
1 D’Amato Antonio 
2 Rosani Silvia 
3 Ortica Federico 
4 Ballerini Lorenzo 
5 Cappelletti Nicola 
6 Salatino Giuseppe 
7 Barlera Gabriele 
8 Grimaudo Leonardo 
9 Anatrini  Alessandro 
10 Frattegiani Nicola 
11 Bussolin Giorgio 
12 Scaglione Alessandrogolia 
13 D’Alò  Elena 
14 Mininni Eugenio 
15 Colafiglio Tommaso 
16 Porto Luigi 
17 Margarucci Giannicola 
18 Montella Paolo 
19 Magri Alessandro 
20 Veneri Andrea 
21 Magaglio Giovanni 
22 Taroppi Andrea 
23 Trona Andrea 
24 Ovarini Pierpaolo 
25 Catena Stefano 
26 Mariano Francesco 
27 Parisse Mattia 
28 Pineider Gabriele 
29 Zanoni Marco 

CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI - AOO  - PR. U. N. 0000886 DEL 09/02/2024 - 21.f



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     2 

30 Vitolo Anacleto 
31 Bosco Antonio 
32 Cerrito Alfredo 
33 Mola Valerio 
34 Pavan Enrico 
35 Cicerale Nicola 
36 Lorito Matteo 
37 Biagi Giacomo 
38 Pellegrino Francesco 
39 Passarelli Matteo 
40 Vannuccini Davide 
41 Randazzo Danilo 
42 Da Ros Cristiano 
43 Cenni Jacopo 
44 Gandossi Giorgio 
45 Guzzoletti Andrea 
46 Brutti Alberto 
47 Iacovella Giovanni 
48 Salza Alessandro 
49 Frigo Luca 
50 Ciaramella Antonio Pio 
 
NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 
Anastasio Marco 
Aresu Gianluca 
Ariani Marco 
Bertoli Enrico 
Borsatto Stefano 
Braca Emanuele 
Consoloni Pietro 
Fioravanti Francesco 
Fiorelli Vanni 
Fogagnolo Fabrizio 
Gedda Annachiara 
Greco Marco 
Harlan Lucas 
Iaconesso Domenico 
Machiavelli Fabio 
Magaletti Francesco Fausto 
Marino Simone 
Martusciello Federico 
Massimi Massimo 
Mauro Mariano Biagio 
Miranda Dario 
Moscarino Manlio 
Panepinto Vincenzo 
Pellegrino Roberto Giacinto 
Pettina’ Riccardo 
Piras Giulio  
Quattrini Andrea 
Rando Nicola 
Scaccaglia Enrico 
Strzelecki Pawel 
Trinchero Marcello 
Vannoni Giovanni 
Zanello Gianluca 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 

CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI - AOO  - PR. U. N. 0000886 DEL 09/02/2024 - 21.f


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2170/23/14G – INFORMATICA MUSICALE - COME/05
	IL DIRETTORE
	Visto che tra le discipline bandite vi è INFORMATICA MUSICALE - COME/05;
	DECRETA

		2024-02-09T08:31:36+0000
	Maffei Alessandro


		2024-02-09T09:35:12+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




